



Hej, medlem i Saco-S!

December 2023

Här kommer vårt månadsbrev för december 2023. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem och ombud respektive styrelse.

Vi utgår alltid i vårt fackliga arbete från att du som medlem i Saco-S

- är en kunnig och engagerad akademiker
- vill påverka ditt arbetsliv
- vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten

Saco-S bygger sitt arbetssätt på samverkan och dialog – för att akademiker i staten ska bli starkare tillsammans. Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen!

Vi gjorde tidigare i december ett extra utskick angående omlokalisering och lokalförändringar samt delpension. Vi återkommer när vi har mer att informera om hur dialogen med arbetsgivaren fortskrider.

Efter årsskiftet är det dags för lönesättande samtal, följt av medarbetarsamtal enligt myndighetens årshjul. Vi återkommer i januari med tips om hur du kan förbereda dig inför samtalen, men redan nu kan du gå in och läsa både på Saco-S webbplats om [löner](#) om det centrala löneavtalet mm, samt på vårt Intranät om [medarbetarsamtal och lönesättning](#) där det finns information om vad som gäller kring lönesättning lokalt i SPSM.

Det är mycket som händer nu, och vi är alla medvetna om att vi går in i 2024 med bistrare förutsättningar än tidigare och förstår också att arbetsgivaren måste fatta beslut som konsekvenser av bland annat nya ekonomiska förutsättningar. Då blir det kanske viktigare än någonsin med transparens, information och kommunikation arbetstagare och arbetsgivare emellan. Vi som är förtroendevalda för Saco-S jobbar för att bibehålla en god partsgemensam dialog men ser också att vi ibland behöver bromsa – just för att det ska finnas tid och möjlighet för dialog som ger olika perspektiv, så att besluten som fattas blir så välgrundade som möjligt.

**Boka in i din kalender: Ordinarie medlemsmöte (årsmöte) 7 februari 2024 kl 16.30-17.30.**

Separat utskick med möteslänk kommer.

Avslutningsvis vill styrelsen säga, bra jobbat ute i alla verksamheter där vi har er, våra medlemmar, och stort tack för synpunkter och engagemang under året! Det bidrar till att vi ska kunna utföra vårt fackliga uppdrag.

Vi hoppas du kan unna dig en skön och välförtjänt julleddighet, och så hörs vi igen början av ett nytt år!



Hälsningar,

Styrelsen för Saco-S i SPSM

<https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/>

<https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s/>